Ergebnisliste

WB 1

1. Gruppe
1 Leonard FalRhauer
2 Lotto Andres
2 Lia Frieda Bachmann
3 Leonie Kromke
3 Swea Heijder
3 Luna Hartung

2.Gruppe
1 Mara Weisheit
3 Emma Wallor
2 Isabell Spindler
3 Emil Stadtler
3 Matheo Walper

WB 2

1. Gruppe
1 Luise Deinert
2 Mia-Darina Kihn
3 Elia ABmann
4 Finja Cron
4 Kassandra Richter

2. Gruppe
1 Carolin Briickner
2 Nele Bauer
3 Luise Wiirtz
4 Sophia Hempel
4 Mara Weisheit

3.Gruppe
1 Lena Meng
2 Helena Ries
2 Augusta Stotzel
3 Johanna Eberhardt
3 Alina Sophie Ludwig

4.Gruppe
1 Lilli Scheifler
2 Leonie Rudolph
3 Sarah- Sophie Rommel
3 Antonia Nizold

5. Gruppe

WBO Probstei Zella 04.05.2019

Fihrziigel Wettbewerb

RFV Probstei Zella
RFV Mihla e. V.
PSV Tottleben

RFV Waltershausen e.V.
RFV Probstei Zella

Reitclub Holzheim

RFV Probstei Zella
Reitverein Wanfried e.V.
RFV Flarchheim

Reitclub Holzhausen

4 Max
45 Cést la vie
19 Mona

14 Waldelfe
49 Mephisto
12 Bobby

13 Adrian
6 Cocky
39 Futhure s Sunrise
28 Layla
12 Bobby

Reiter-Wettbewerb Schritt-Trab-Galopp

RFV Probstei Zella
RFV Probstei Zella
RFV Probstei Zella
RFV Probstei Zella
PSV Tottleben

PSV Tottleben
e.V. Untergeis
PSV Tottleben
PSV Tottleben
Reitclub Holzheim

RFV Probstei Zella
RFV Probstei Zella
RFV Probstei Zella
RFV Probstei Zella
PSV Tottleben

RFV Probstei Zella

RV Gothae. V.

PSV Tottleben

RFV Drei Tannen Zimmern

5 Saraja
2 Valentino
3 Leonie
10 Anton
16 Flocke

23 DJ
9 Hand aufs Herz
46 Laika
11 Sunrise
12 Bobby

3 Leonie
2 Valentino
6 Cocky
5 Saraja
16 Flocke

4 Max
48 Comtess
23 DJ
31 Dolce Vita

6,8
6,7
6,5
6,3
6,3

7,5
7,4
6,8
6,6
6,6

6,8
6,6
6,6
6,3
6,3

7,0
6,8
6,2
6,2



1 Jasmin Spindler
2 Mathilda Ponick
3 Julina Bause

3 Emilia Kallenberg

WB 3

1 Juliana Walper
2 Emilia Musso
3 Zeno Musso

4 Nele Bauer

WB3

1 Nicole Schafer

2 Pia Hartwig

3 Celina Kolb

4 Pia Hartwig

5 Katharina Hempel
6 Josefine Weil}

7 Svenja Herzog

WB 4

1 Juliana Walper
2 Nadine Dach
3 Amalia Stotzel
4 Pia Hartwig

4 Lisa Genieser
6 Nele Bauer

6 Celina Kolb

WB 5

1. Gruppe

1 Mia Caroline Jungk
2 Finja Cron

3 Nele Melissa Engel
4 Julina Bause

2.Gruppe
1 Mia-Darina Kiihn
2 Julina Walper
3 Mathilda Ponick
3 Luise Wiirtz
4 Antonia Nizold

Reitverein Wanfried e.V.
PSV Tottleben
RFV Waltershausen e.V.
PSV Tottleben

39 Futher’s Sunrise
20 Rauber Rubikon
49 Mephisto

16 Flocke

Dressurwettbewerb KI. E / 2004 und jlinger

Reitclub Holzheim
RFV Probstei Zella
RFV Probstei Zella
e.V. Untergeis

13 Adrian
44 Rubinho
43 Bandera
9 Hand aufs Herz

Dressurwettbewerb KI. E / 2003 und &lter

GroRalmerode

Hessisch Lichtenau
Wanfried

Hessisch Lichtenau

PSV Tottleben

PSV Tottleben

Tabarzer SV Abteilung Sport

Dressurreiter- WB K.
Reitclub Holzheim

Reitverein Wanfried e.V.
RFVProbstei Zella

Reitverein Wanfried e.V.

RFV Bad Liebenstein

e.V. Untergeis

Reitverein Wanfried e.V.

24 Seven Morning Bridget
24 Seven Morning Bridget
22 Nebo Black Caviar

25 River Diamond Prince

11 Sunrise

23 DJ

32 Novara aus dem Spessart

E in Anlehnung an A
13 Adrian
22 Nebo Black Caviar
14 Waldelfe
25 River Diamond Prince
33 Fiona 612
9 Hand aufs Herz
24 Seven Morning Bridget

Springreiter- Wettbewerb

Reitverein Braunhausen-Solz ¢
RFV Probstei Zella

Reit und Sportst. Cobstadt
RFV Waltershausen e.V.

RFV Probstei Zella
Reitclub Holzheim

PSV Tottleben

PSV Tottleben

RFV Drei Tannen Zimmern

40 Midnight Voice
3 Leonie

26 My Jazzdance

49 Mephisto

2 Valentino
13 Adrian
20 Rauber Rubikon
46 Laika
31 Dolce Vita

7,3
7,1
6,9
6,9

7,5
7,2
7,1
6,9

7,8
7,5
7,4
7,3
7,2
7,1
7,0

7,6
7,3
7,1
7,0
7,0
6,9
6,9

7,5
6,5
6,2
5,8

7,4
7,3
6,4
6,4
5,9



WB 6

1 Michelle Steger
2 Mia Caroline Jungk
3 Sophia Henning
4 Milena Walper

WB 7

1 Madleen Grof§
2 Carla Musso

3 Madleen GroR
4 Joleen Ortmann

WB 8

1 Mia Caroline Jungk
2 Mia Darina Kihn

3 Carla Musso

4 Zeno Musso

WB 9

1 Madleen Grof}

2 Carla Musso

3 Madleen GroR

4 Svenja Herzog

5 Mia Caroline Jungk
6 Nele Melissa Engel
7 Antonia Nizold

8 Nadine Bause

Stil-Springwettbewerb KI.E

Reitclub DreilSigacker e.V.
RV Braunhausen-Solz e.V.
RFV Immertal

Reitclub Holzheim

18 Velvet
41 Midnigth Voice
27 Quintus

9 Hand aufs Herz

Stil-Spring WB KI. E in Anlehnung an A

RFV Probstei Zella
RFV Probstei Zella
RFV Probstei Zella
RFV Mihla

Caprilli-Test WB
RV Braunhausen-Solz e.V.
RFV Probstei Zella

RFV Probstei Zella

RFV Probstei Zella

Jump and Run

RFV Probstei Zella

RFV Probstei Zella

RFV Probstei Zella
Tabarzer SV Abt. Sport

RV Braunhausen-Solz e.V.
Reit und Sportst. Cobstadt
RFV Drei Tannen Zimmern
RFV Waltershausen e.V.

WB 10 Komb. Wettbewerb WB 2/5

1 Mia Darina Kiihn
2 Mathilda Ponick
3 Luise Wiirtz

4 Finja Cron

5 Antonia Nizold

RFV Probstei Zella

PSV Tottleben

PSV Tottleben

RFV Probstei Zella

RFV Drei Tannen Zimmern

WB 11 Komb. Wettbewerb WB 3/6

1 Svenja Herzog
2 Josefine Weil

Tabarzer SV Abt. Sport
PSV Tottleben

WB 12 Komb. Wettbewerb WB 4/7

Carla Musso

RFV Probstei Zella

51 Pessoas Rubin Z
42 Laax

52 Mister X

15 Calida

40 Midnight Voice
2 Valentino

44 Rubinho

43 Bandera

51 Pessoas Rubin Z

43 Bandera

52 Mister X

32 Novara aus dem Spessart
40 Midnight Voice

26 My Jazzdance

31 Dolce Vita

48 Comtess

2 Valentino
20 Rauber Rubikon
46 Laika

3 Leonie
31 Dolce Vita

32 Novara aus dem Spessart
23 DJ

42 Laax

7,4
7,2
7,1
6,9

7,7
7,6
7,4
7,0

7,7
7,5
7,4
6,9

41,31
43,28
44,37
46,12
48,08
55,09
56,49
74,97

14,1
13,5
13,2
12,8
12,1

13,0
12,9

13,9



